
Rok

Netto
3

1 2 000

Netto
3

C 37 2 000

C.IV. Peněžní prostředky (ř. 72+73)  71 2 000

C.IV.2. 73 2 000

Označ.
a

řád.
c

78

A 79

A.I. 80

A.I.1. 81

Označ.
a

řád.
c

14.08.2020

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona

Akciová společnost

Sestaveno dne:

JUDr. Jaroslav Novák, Ph.D. 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam fyzické osoby,

která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Poznámka:

PASIVA
b

Stav v běžném účetní období
5

Stav v minulém účetní období
6

Vlastní kapitál                          (ř. 80+84+92+95+99) 2 000 0

Základní kapitál                                  (ř. 81 až 83) 2 000 0

Základní kapitál 2 000 0

PASIVA
b

Stav v běžném účetní období
5

Stav v minulém účetní období
6

PASIVA CELKEM                   (ř. 79+101+141) = ř. 1 2 000 0

Minulé úč. období
Netto

4

2020 090625303

AKTIVA CELKEM                    (ř. 2+3+37+74) = ř. 78

Označ.

a

AKTIVA

b

řád.

c

Měsíc IČO

Brutto
1

Korekce
2

Běžné účetní období

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni:

V tisících CZK

Česká republika

27.03.2020

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Na příkopě 392/9

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Praha -Staré Město

PSČ:  110 00

2 000 0 0

Babičkin dvor Financial Services a.s.

Označ.

a

AKTIVA

b

řád.

c

Běžné účetní období Minulé úč. období
Netto

4
Brutto

1
Korekce

2

Oběžná aktiva                               (ř. 38+46+68+71) 2 000 0 0

0

0 0Peněžní prostředky na účtech 2 000

2 000 0

1 / 1


